
Uchwała Nr XXVII /188/2008
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 2 października 2008 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI1176/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 28 sierpnia 2008 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt. 10 i art. 61 ust. 2 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z późniejszymi zmianami) w związku z art. 82, art. 83, art. 86, art. 165, art. 166
ust. 1 i ust. 2, art. 167, art. 173, art. 174, art. 184 ust. 1,2 i 3, art. 188 ust. 2 i
art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13, pkt 10 ustawy z dnia 20
lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 ) uchwala co następuje:

§1

w § 1 uchwały Nr XXVI/176/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 28 sierpnia 2008 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2008

wprowadza się następujące zmiany:

- pkt 1 zmienia się następująco:
,,§ 3 otrzymuje brzmienie:
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 467 783,00 zł który zostanie

pokryty przychodami pochodzącymi z :
1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 662 783,00 zł,
2) pożyczek w kwocie 705000,00 zł,
3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek
z lat ubiegłych w kwocie 100000,00 zł."

- pkt 3 zmienia się następująco:
" w § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

2) dotacje celowe na łączną kwotę 968.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11";

- pkt 5 e) i pkt 5 g) otrzymują brzmienie:

5 e) "w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
- O kwotę 30.000,00 zł

- rozdział 75404 - Komendy wojewódzkie Policji - w kwocie 20.000,00 zł;
- rozdział 75416 - Straż Miejska - w kwocie 10.000,00 zł z przeznaczeniem

na wydatki bieżące"

1



5 g) "w dziale 852 - Pomoc Społeczna - o kwotę 24.600,00 zł
- rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - w kwocie
24.600,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące (w tym 5.600,00 zł
wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń)";

- pkt 9 otrzymuje brzmienie:
"załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XIX /129/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Kazimierza Wielka na 2008 rok (Zadania inwestycyjne roczne w 2008 r.) otrzymuje
brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały";

- pkt 14 otrzymuje brzmienie:
"załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XIX /129/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Kazimierza Wielka na 2008 rok (Dotacje celowe w 2008r.) otrzymuje brzmienie
jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały."

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

~
/--

---" ,,-,.------ .,--? ----
'"

Krzysztof Magnes

2


